Empresa Jornalística e Editora Ltda.

CNPJ 07.216.175/0001-80 CMC. Nº 070.861-9
Rua Propriá, 182, Centro – Aracaju/SE. Telefones: (79) 3214-0177  Fax: (79)3214-5799

Site: www.jornaldodiase.com.br E-mails: jornaldodia@jornaldodiase.com.br, comercial@jornaldodiase.com.br

 Aracaju/SE,  12/02/2021
Para:
CRO
Prezado Senhor:

        Ref. PROPOSTA PARA VEICULAÇÃO DE EDITAL

        Pela presente, estamos encaminhando o ORÇAMENTO PROPOSTA a V. Sas. para publicação de:”ERRATA
EDITAL  Nº 03/2020  ”, no JORNAL DO  DIA/SE, conforme segue  abaixo especificado.

Especificação do edital: 02col X 07cmcm  PB EM PÁGINA INDETERMINADA
Quantidade: 01 (UMA) INSERÇÃO
Data da Publicação: 13/02/2021

Condições de Pagamento: BOLETO – VENCIMENTO: 10 DIAS

VALOR DA PUBLICAÇÃO C/DESCONTO................R$230,00 (DUZENTOS E TRINTA REAIS)

APÓS A QUITAÇÃO FAVOR ENVIAR O
COMPROVANTE.

BANCO BANESE
AGÊNCIA:034
CONTA CORRENTE:101.892-5
TIPO:3

OU

BANCO DO BRASIL S A
AGÊNCIA:3361-8
CONTA CORRENTE:21179-6
TIPO:3
                                                       Sem mais para o momento, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

JOSÉ ELENILTON PEREIRA SANTOS
DIRETOR GERAL

EDITAL CRO-SE N.º 01/2021

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia de Sergipe

(CRO-SE), CONVOCA os cirurgiões-dentistas com inscrição

principal ou remida e quite com a Tesouraria até 2020, para

participarem da Assembleia Geral que será realizada, na Rua Vila

Cristina, nº 589, B. São José, em 01/03/2021, às 11h30, em primeira

convocação com a maioria absoluta dos inscritos e às 12h, em

segunda e última convocação, com qualquer número, com a

finalidade de aprovar a Prestação de Contas e o Relatório Anual das

Atividades Desenvolvidas no Exercício de 2020, do mesmo modo,
diante da situação de emergência em saúde, decorrente da
pandemia do novo coronavírus (COVID-19), a Assembleia Geral
será transmitida pelas plataformas digitais e redes sociais do
CRO-SE. Aracaju, 12 de fevereiro de 2021.

Anderson Lessa Siqueira, CD – Presidente.